SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

COMISSÃO DO PROSEL 2018.1

Av. Couto Magalhães, Nº 1649, Setor Universitário, CEP: 68.540-000 - Conceição do Araguaia-PA
www.conceicaodoaraguaia.ifpa.edu.br

prosel.cda@ifpa.edu.br

CONVOCATÓRIA 03

 A COMISSÃO DO PROCESSO SELETIVO DO INSTITUTO FEDERAL DO PARÁ - CAMPUS CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA, constituída

através da Portaria nº 296/2017–GAB/DG no uso de suas atribuições legais, torna pública a CONVOCAÇÃO dos candidatos para habilitação de

matriculas das vagas remanescentes nos Cursos de Educação Profissional Técnica, na modalidade de Ensino Integrado e Subsequente, conforme o

EDITAL Nº 01/2018 – IFPA/Campus Conceição do Araguaia.

Os Candidatos deveram comparecer a secretaria acadêmica do Campus Conceição do Araguaia nos dias 05 e 06 de abril de 2018, no horário de 08 as

18hs, munidos dos seus documentos, conforme item 20.3 do Edital nº 01/2018. De acordo com o tem 21.1 do referido edital o candidato aprovado

que não comparecer para habilitação de matrícula, estará automaticamente eliminado do Processo Seletivo.

LISTA DE ESPERA – MODALIDADE INTEGRADA

CLASSIFICAÇÃO

GERAL
INSCRIÇÃO NOME

MODALIDADE DE

CONCORRÊNCIA
SITUAÇÃO

66 568419 ISABELA DO NASCIMENTO SOARES AC APROVADO

67 569310 LUCAS SILVA PEREIRA L3 APROVADO

69 568479 DANILO ALVES MARTINS L1 APROVADO

70 568744 ERIK GABRIEL ARCANJO ALVES DA SILVA L3 APROVADO

71 569608 IRIS EMANNUELLY DE SOUSA MACHADO L1 APROVADO

72 567912 JACQUELINE ARAUJO COELHO AC APROVADO

73 569705 NICOLY ALVES FERREIRA AC APROVADO

mailto:prosel.cda@ifpa.edu.br

   SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

COMISSÃO DO PROSEL 2018.1

Av. Couto Magalhães, Nº 1649, Setor Universitário, CEP: 68.540-000 - Conceição do Araguaia-PA
www.conceicaodoaraguaia.ifpa.edu.br

prosel.cda@ifpa.edu.br

EDITAL Nº 01/2018.1

PROCESSO SELETIVO PARA CURSOS DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL

LISTA DE ESPERA – MODALIDADE SUBSEQUENTE

CURSO
CLASSIFICAÇÃO

GERAL
INSCRIÇÃO NOME

MODALIDADE DE

CONCORRÊNCIA
SITUAÇÃO

MAN. E SUP. EM

INFORMÁTICA 42 567745 JAQUELINE PEREIRA MACHADO L4 APROVADO

MAN. E SUP. EM

INFORMÁTICA 45 569924 HIAGO TEIXEIRA DOS SANTOS L2 APROVADO

MAN. E SUP. EM

INFORMÁTICA 46 569881 JOACY CONCEI€ÇO PEREIRA L4 APROVADO

MAN. E SUP. EM

INFORMÁTICA 51 570037

RAYAN JHONATAN DA SILVA

GOMES AC APROVADO

mailto:prosel.cda@ifpa.edu.br

   SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
 INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PARÁ

CAMPUS CONCEIÇÃO DO ARAGUAIA

COMISSÃO DO PROSEL 2018.1

Av. Couto Magalhães, Nº 1649, Setor Universitário, CEP: 68.540-000 - Conceição do Araguaia-PA
www.conceicaodoaraguaia.ifpa.edu.br

prosel.cda@ifpa.edu.br

CURSO: TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO

ENTRADA EM JUNHO/ 2018

CURSO
CLASSIFICAÇÃO

GERAL
INSCRIÇÃO NOME

MODALIDADE DE

CONCORRÊNCIA
SITUAÇÃO

TÉC. EM SEG.

DO TRABALHO 54 569389 NEURIZAN PEREIRA VIEIRA AC APROVADO

TÉC. EM SEG.

DO TRABALHO 64 569825 MARIA MATIELLE DIAS LEITE L1 APROVADO

TÉC. EM SEG.

DO TRABALHO 67 569577 MAYK MAX DA SILVA SOUZA L1 APROVADO

TÉC. EM SEG.

DO TRABALHO 70 568458 ANDRESSA ALVES DE ALMEIDA L1 APROVADO

TÉC. EM SEG.
DO TRABALHO 77 569893 ANA CAROLINA DOS SANTOS SILVA L2 APROVADO

TÉC. EM SEG.

DO TRABALHO 80 569822 DAYANNE DOS SANTOS LAGO L1 APROVADO

TÉC. EM SEG.

DO TRABALHO 87 569947 LUCAS TRINDADE DE MIRANDA AC APROVADO

TÉC. EM SEG.

DO TRABALHO 88 569993 RACKSON BRUNO DE JESUS SOUSA L2 APROVADO

TÉC. EM SEG.

DO TRABALHO 89 569821

WENDY CAROLINE CRUZ DE

CARVALHO L2 APROVADO

TÉC. EM SEG.

DO TRABALHO 92 569589 LUCIANO MACHADO BANDEIRA L1 APROVADO

mailto:prosel.cda@ifpa.edu.br